

ARCHITECTMADE A/S

Roholmsvej 10A, 2620 Albertslund

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 95 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Niels Morten Thonsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARCHITECTMADE A/S Roholmsvej 10A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 95 68 79
	Stiftet: 4. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Morten Thonsgaard Jensen, formand Maria Evandia Tsomanis Tuoya Wulan
Direktion	Maria Evandia Tsomanis, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	ARCHITECTMADE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet handler med danske designprodukter- Salget sker gennem detailhandelsforretninger og grossister i ind- og udland samt egen online forretning. Selskabet foranlediger selv sine varer produceret samt afholder vederlag for produktions- og handelsrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.259 t.kr. mod 7.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.441 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har såvel organisatorisk som produktionsmæssigt gennemgået store forandringer gennem de senere år. Der har gennem årene været tilfredsstillende opfølgning og ledelsen kan konstatere at indsatsplanerne virker.

De interne forandringer forventes at bidrage positivt til de kommende års udvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.259.332	7.522.966
2 Personaleomkostninger	-6.463.360	-5.504.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-362.887	-407.817
Driftsresultat	-2.566.915	1.610.746
Andre finansielle indtægter	66.396	31.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-621.788	-635.818
Resultat før skat	-3.122.307	1.006.832
Skat af årets resultat	681.330	-221.000
Årets resultat	-2.440.977	785.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	785.832
Disponeret fra overført resultat	-2.440.977	0
Disponeret i alt	-2.440.977	785.832

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	220.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.557	400.114
Materielle anlægsaktiver i alt	304.557	400.114
Anlægsaktiver i alt	304.557	620.114
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.678.693	3.789.711
Forudbetalinger for varer	609.451	487.334
Varebeholdninger i alt	5.288.144	4.277.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.936.233	1.523.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.441	183.067
Udskudte skatteaktiver	977.330	296.000
Andre tilgodehavender	401.417	280.984
Periodeafgrænsningsposter	107.069	36.888
Tilgodehavender i alt	3.557.490	2.320.092
Likvide beholdninger	685.583	1.585.672
Omsætningsaktiver i alt	9.531.217	8.182.809
Aktiver i alt	9.835.774	8.802.923

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	119.899	2.560.876
Egenkapital i alt	619.899	3.060.876
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	158.785	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.785	0
Gæld til pengeinstitutter	7.162.063	3.433.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.418	626.738
Anden gæld	878.609	1.681.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.057.090	5.742.047
Gældsforpligtelser i alt	9.215.875	5.742.047
Passiver i alt	9.835.774	8.802.923

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en gennemgribende tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

I perioden efter statusdagen har selskabets levet op til de udarbejdede budgetter og realiseret en efter omstændighederne tilfredsstillende indtjening, samtidig med. Selskabet er i forhandling med sit pengeinstitut omkring tilvejebringelse af en mere hensigtsmæssig finansieringsstruktur, hvilket forventes at få et positivt udfald. Ledelsen har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.826.077	5.051.770
Pensioner	492.418	329.919
Andre omkostninger til social sikring	144.865	122.714
	<u>6.463.360</u>	<u>5.504.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	621.788	635.818
	<u>621.788</u>	<u>635.818</u>

4. Goodwill

Kostpris primo	1.100.000	1.100.000
Kostpris ultimo	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-880.000	-660.000
Årets afskrivninger	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.100.000</u>	<u>-880.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>220.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	746.685	701.685
Tilgang i årets løb	<u>41.100</u>	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>787.785</u>	<u>746.685</u>
Af- og nedskrivninger primo	-346.571	-224.732
Årets afskrivninger	<u>-136.657</u>	<u>-121.839</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-483.228</u>	<u>-346.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>304.557</u>	<u>400.114</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.560.876	1.775.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.440.977</u>	<u>785.832</u>
	<u>119.899</u>	<u>2.560.876</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto, 669 t.kr., samt fordringer fra salg, 1.900 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 1.900 t.kr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.150 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.679 t.kr.
Driftmidler	305 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har herudover transport i udbetalinger fra Midt Factoring A/S.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37 29 24 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.